DECRETO Nº  5570,  DE  28  DE  MAIO DE 1992.

DOE Nº 2543, DE 1º DE JUNHO DE 1992.
ALTERA ANEXO ÚNICO DO DECRETO                           Nº 5.237, DE 19.08.91

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica alterado o Anexo Único do Decreto nº 5237, de 19.08.91, à pág. 7, representações nos Municípios, conforme anexo único deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 8 de maio de 1992, 104º da República.

OSWALDO PIANA FILHO

Governador